[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
__________________№______
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 27 июня 2013 года № 34
В соответствии с Уставом муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 25 ноября 2003 года № 32, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 27 июня 2013 года № 34, в связи с началом работы Совета депутатов муниципального округа  Некрасовка созыва 2017-2022 гг. Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка   (далее – решение) от 27 июня 2013 года № 34 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Некрасовка»:

       1.1. Изложить пункт 1 статьи 24  решения в следующей редакции:

«Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждую третью среду месяца с 17:00 часов до 19:00 часов 00 минут».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.vmo-nekrasovka.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина